enim în circuitu eius quasi muri lapidei: magister Donch cum La. dizlao filio suo, et militibus aliis de familia regis; et Magister Mar. tinus filius Berend, qui omnes ictus gladiorum et sagittarum super 
 ————_—— 

rursum in aciem offensorum nostrorum se viriliter contulit pugnaturus, caput 

festinabant, sua veloci agilitate occisit et preceps în terram vita exutos pro- stravit, ubi et ipse Nicolaus miles ex adverso sex vulnera ad 'caput et humera sua tulit non modica, et fere viginti quinque suos nobiles familiares dimisit interemptos. Illico, favente Domino lassata ferventia pugnatorum, qui, de muro se ad latum dextrum trudentes, hine inde peditantes, ex inopinato conflictu, volente Altissimo, qui cuncta solus Preordinat, fuge presidio coacti et a loco elongati, ad salubriorem processimus tempus et exinde redditum sumpsimus ad propria (urmează donaţiunea pentru meritele câştigate). Datum per manus disrreti uiri magistri Andree lectoris quinquecclesien- sis, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno Domini MCCC tricesimo quinto idus decembris regni autem nostri uigesimo (Vezi Introducerea, nota 76),
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se recipiebant, uelut ymbres pluuiarum, ut regis uita a mortis im- 
petu seruaretur. Cadebant etiam in circuitu exercitus undique de 
canina multitudine Vlachorum quasi mugce, que perdiderunt sua- 
uitatem unguenti, cum christianum populum, et unctos christi sa- 
cerdotes immisericorditer percusserunt. Quorum Vlachorum nume- 
rum ibi per hungaros occisorum, subtilis solummodo infernalis com- 
potista' collegit. Rex autem .cum tali: eventu uenit in Vyesegrad. | 
Porro cum hungari fortissima et durissima prelia ubique gessissent, 
istud tamen eis accidit, ne propter uictoriarum. frequenciam super» 
birent, uel certe post superbiam precedentem corriperentur, ut hu- 
militatem discerent, et docerent, quatenus diuine dilectionis gra- 
tiam per paterne correctionis flagella uberius mererentur: quia illos 
corrigit deus pater, quos diligit. 

Explicit secunda cronica Hungarorum. 
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Dezastrui armatei ungurești. F 
Anul 1330,

CRONICA PICTATA DELA VIENA. 

În anul Domnului 1358, în ziua de marţi, după Inălţare, 
_Sa început această cronică care tratează despre faptele cele 

de demult şi cele de acum ale Ungurilor, despre originea a 
propăşirea lor, despre victoriile şi vitejia lor, fiind culese datele 
din diferite cronici mai vechi, căutând adevărul şi dând la o parte 
orice minciună. In numele Domnului, amin.